PORTARIA Nº 36.487/2023

“POSSE E EXERCÍCIO DE SERVIDOR”.

FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA, Prefeito

Municipal de Santo Antônio das Missões, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Inciso II, Art. 55, da Lei Orgânica Municipal e Art. 12 e 13 da

Lei Municipal nº 2848/2019:

EMPOSSA E DÁ EXERCÍCIO

       À ENAJARA DA SILVA CORREA, nos termos do

Art.12 e 13, da Lei Municipal nº 2848/2019, no Cargo de Professor Área 01-

Anos Iniciais, em caráter efetivo, tendo que cumprir estágio probatório, em vista

de aprovação em Concurso Público homologado em 10 de março de 2020,

através do Edital nº 026/2023, a contar do dia 28 de setembro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DAS

MISSÕES, 28 de setembro de 2023.

                                                   FELISBERTO DOS SANTOS FERREIRA

                                       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

LAUREN RIBEIRO SIMCH
Secretária Municipal da Administração e Planejamento